quavisfirniitatealia roboratis; privilegiis

quoque, indultis et litteris apostolicis in

in contrarium quomodolibet concessis
,

confirmalis
, approbatis et innovatis ; ac

caeteris in contrarium l'acientibus quibus-

cumque.

Datum Romaeapud S. Marcum, sub an-

nulo Piscaloris, die vi oclobris mdxciu,
pontificatus nostri anno ii.

[Jat. die 6 octobr. 1593, (lonlif. an. ii.

Dorogalio con
trariorum.
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LXXVll.

Protomedici et Collegii physicorum de

Urbe iurisdictio et facultales '.

Clemens Papa Vili,

ad perpetuam rei meinoriam.

Quo viri, qui lum salubribus arlis me-
dicinae praeceptis, et singulari melhodo, txorj.um,

tum diuturna experientia
, quae ubiquc

pluiimum valet, sapienler instrucli me-
dendis humanis corporibus occupanlur,

et ab eis in bac alma Urbe, et omnibus
Status nostris Ecclesiastici civilatibus in-

firmitales omnes depellere continuo pro-

curant, sanitali et incolumitali bominum
consulentes, quibuscumque diOicultati-

bus superatis, id ipsum faciliuset prom-
ptius exequi et operari valeanl, privi-

legia per Romanos Pontifìces praedeces-

sores noslros illis concessa conservanda,

ac per eos desuper statata et ordinata,

ut inviolabiliter observenlur, confirman-

da esse iudicamus
,

prout melius tolius

reipublicae valetudini novimus expedire.

i I.Sane dilecti filii Sigismundus I3ru-

manus, Cremonensis, artium et medici- sistusn .-..n.

nao doclor, ac Romani Collegii pari ter hr^coiC'.'
artium et, medicinae doctorum prior,

ac dictae Urbis et totius Status Eccle-

siastici protomedicus general is, necnon
Antonius Poi'tus, Firmanus, et Odoar-
dus Lopius, Romanus, pariter artium et

medicinae doctores consiliarii, tam suo,

quam ipsius Collegii nominibus, nobis

nuper cxponi fecerunt, quod alias, posl-

quam felicis recordationisSixtus Papa IV

praedecessor noster, nomudla per lune

exislenles protomedicum et piorem , ac

Collegium huiusmodi, ad obviandum er-

roribus
,
qui in arte medicinae a pleris-

que, qui sibi nomen medici usurpabant,

1 De his ii.ibes eliam in constit. xxxi luliilll:

Meritis, et Gregotii XIII conslil. iix: In Apo-
sloUcae. — Ex Appendice rom;inae clitioiiis
sub numero cccLxviii huc transtulimus hanc
Clenientinain conslilutionem, lemporum servala
serie (R.T.).
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comniitlebanlur, acpericulis niortis, quae

saepis^s^iiiie infirmis indeseqiK^banliir, sla-

lula et ordinala perpetuo approl)averat

et confinnaveral.